Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

от «09» сентября  2019 года

№ 141/1224
Об определении результатов выборов депутатов Совета
Березанского сельского поселения Выселковского района
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района по Березанскому пятимандатному избирательному округу № 1, Березанскому пятимандатному избирательному округу № 2, Березанскому четырехмандатному избирательному округу № 3, Березанскому трехмандатному избирательному округу № 4, Березанскому четырехмандатному избирательному округу № 5 и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия  Выселковская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района 08 сентября 2019 года по Березанскому пятимандатному избирательному округу № 1, Березанскому пятимандатному избирательному округу № 2, Березанскому четырехмандатному избирательному округу № 3, Березанскому трехмандатному избирательному округу № 4, Березанскому четырехмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета Березанского сельского поселения Выселковского района
по Березанскому пятимандатному избирательному округу № 1:

-Алексеенко Юрия Алексеевича,

-Лунину Лилию Васильевну,

-Никитенко Дмитрия Ивановича,

-Шевченко Ольгу Васильевну,

-Яремчук Андрея Николаевича.
По  Березанскому пятимандатному избирательному округу № 2:

-Безусову Татьяну Вячеславовну,

-Васильченко Виктора Константиновича,

-Лесовую Евгению Анатольевну,

-Перерва Владимира Александровича,

-Смычок Ивана Сергеевича.
По Березанскому четырехмандатному избирательному округу № 3:

-Кандаурову Ольгу Николаевну,

-Королеву Людмилу Михайловну,

-Кузина Антона Юрьевича,

-Скибу Анну Станиславовну.
По Березанскому трехмандатному избирательному округу № 4:

-Бойко Ивана Александровича,

-Смоленского Сергея Николаевича,

-Химочкину Анну Сергеевну
По Березанскому четырехмандатному избирательному округу № 5:

-Гончарова Вадима Николаевича,

-Лилитко Алексея Александровича,

-Сотникову Викторию Николаевну,

-Тищенко Александра Витальевича.
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Березанского сельского поселения Выселковского района, об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов» и разместить на странице ТИК Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко